
Classement arrivée 1/2 - Etape 3

158 3

Classement arrivée

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

1 53 2473009006 PETERS Nans Chambéry Cyclisme Rha 2 E1 3:24:03 moy. 36,76

2 76 2442015015 WELTER Thomas CR4C Roanne Rha 1 3:24:10 0:00:07

3 155 2426090051 LEBRAT Dorian U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E1 3:24:12 0:00:09

4 15 2469059412 MONCORGE Pierre Team Vulco Vaulx en Velin Rha 1 E3 3:24:21 0:00:18

5 73 2442015537 GIRARD Thomas CR4C Roanne Rha 1 3:24:21 0:00:18

6 51 2473009016 DRAPERI Mattéo Chambéry Cyclisme Rha 1 E4 3:24:21 0:00:18

7 74 2442015019 ICARD Florent CR4C Roanne Rha 1 E4 3:24:21 0:00:18

8 203 2474006039 DAVID Cyril Team Chris Net Rha 1 3:24:21 0:00:18

9 41 0521085446 BARILLOT Guillaume S.C.O. Dijon Bou 1 E4 3:24:21 0:00:18

10 1 2469034038 SONNERY Blaise V.C. Caladois Rha 1 3:24:21 0:00:18

11 62 2442005475 LIPONNE Julien E.C. St Etienne Loire Rha 1 3:24:21 0:00:18

12 162 2407005053 PRENDERGAST Christopher U.C. Aubenas Rha 1 E1 3:24:21 0:00:18

13 132 0806038142 ATHANE Thibault S.C. Nice Jollywear Caz 2 E4 3:24:21 0:00:18

14 192 2469003101 DE BONNIERES Jean Sélection Rhône Rha 3 E1 3:24:21 0:00:18

15 143 2438295080 WAGON Eric Grenoble Métropole C.386 Rha 1 E4 3:24:21 0:00:18

16 16 2469059436 TODESCHINI Alexis Team Vulco Vaulx en Velin Rha 1 E2 3:24:21 0:00:18

17 165 2407005061 MIGDOL Kamil U.C. Aubenas Rha 1 E4 3:24:21 0:00:18

18 92 2469006047 MENINI Frédéric V.C. Corbas Rha 2 3:24:21 0:00:18

19 163 2407005056 BARD Guillaume U.C. Aubenas Rha 1 E3 3:24:21 0:00:18

20 33 2426223026 PASCAL Grégory V.S. Romans Rha 2 3:24:21 0:00:18

21 144 2438295006 AMBLARD Arnaud Grenoble Métropole C.386 Rha 1 E4 3:24:21 0:00:18

22 6 2469034367 TALPIN Frédéric V.C. Caladois Rha 1 3:24:21 0:00:18

23 104 0710008002 LISOUSKI Aliaksandr U.V.C.A. Troyes Cha 2 3:24:21 0:00:18

24 54 2473006435 GIROUD Rémi Chambéry Cyclisme Rha J J2 3:25:42 0:01:39

25 201 2474006042 CHARDON Nicolas Team Chris Net Rha 1 3:25:47 0:01:44

26 81 0463027051 BERARD Mickaël Entente Ambert/Velay Auv 1 3:25:47 0:01:44

27 82 0443129054 PLA Cédric Entente Ambert/Velay Auv 2 E1 3:25:49 0:01:46

28 2 2469034237 GENETIER Francis V.C. Caladois Rha 1 E3 3:25:49 0:01:46

29 133 0806038028 NIJSSEN Kenny S.C. Nice Jollywear Caz 2 E4 3:25:49 0:01:46

30 42 0521085445 DOMANICO Baptiste S.C.O. Dijon Bou 1 E4 3:25:49 0:01:46

31 25 0463013032 VERNET Frédéric U.S.P. Issoire Auv 1 3:25:49 0:01:46

32 43 0521085050 POMPANON Rémi S.C.O. Dijon Bou 2 3:25:49 0:01:46

33 63 2442005046 BRUN Mickaël E.C. St Etienne Loire Rha 1 E2 3:25:49 0:01:46

34 196 2469059447 GUILLAUME Théo Sélection Rhône Rha 1 E2 3:25:49 0:01:46

35 151 2426090211 ARNAUD Vincent U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E3 3:25:49 0:01:46

36 141 2438295005 CASSINI Grégory Grenoble Métropole C.386 Rha 1 3:25:49 0:01:46

37 121 2105223027 VANOVERSCHELDE Quentin Espoit Cyclisme 05 Pro J J2 3:25:49 0:01:46

38 145 2438295015 COZZI Théo Grenoble Métropole C.386 Rha 1 E3 3:25:49 0:01:46

39 204 2474006044 MAERTENS Clément Team Chris Net Rha 1 E3 3:25:49 0:01:46

40 156 2426090059 VILLERMY Lionel U.C. Montmeyran Valence Rha 2 3:26:00 0:01:57

41 91 2469006014 MENINI Christophe V.C. Corbas Rha 1 3:26:00 0:01:57

42 186 0463048232 ORLHAC Boris VCCA Pro Immo N. Roux Auv 1 E4 3:26:06 0:02:03

43 106 0710008269 THOMINET Clément U.V.C.A. Troyes Cha 1 E4 3:30:35 0:06:32

44 103 0710008016 KORDUS Adam U.V.C.A. Troyes Cha 2 E3 3:30:35 0:06:32

45 101 0710008264 BARDIN Julien U.V.C.A. Troyes Cha 2 E1 3:30:35 0:06:32

46 65 2442005025 RUFFAUT Loïc E.C. St Etienne Loire Rha 1 E2 3:30:35 0:06:32

47 102 0710008265 KIRCHMANN Brice U.V.C.A. Troyes Cha 1 E4 3:30:35 0:06:32

48 166 2407005502 RONIMOIS Mihkel U.C. Aubenas Rha 1 3:30:35 0:06:32

49 56 2473009037 PIJOURLET Jules Chambéry Cyclisme Rha 1 E4 3:30:35 0:06:32

50 105 0710008015 JERET Timmo U.V.C.A. Troyes Cha 1 E2 3:36:04 0:12:01

51 31 2426223049 ROUSSET Francis V.S. Romans Rha 2 3:36:04 0:12:01

52 14 2469059321 SANLAVILLE Pierre Yves Team Vulco Vaulx en Velin Rha 1 3:36:27 0:12:24

53 94 2469006004 ARBONNIER Quentin V.C. Corbas Rha 3 E2 3:43:57 0:19:54

54 123 2105223051 MARTINEZ Jérémy Espoit Cyclisme 05 Pro 2 E4 3:46:57 0:22:54

55 86 2463027311 VINCENT Thomas Entente Ambert/Velay Auv 3 E4 3:46:57 0:22:54

56 96 2469006056 CHARRIN Michaël V.C. Corbas Rha 3 3:46:57 0:22:54

57 211 2438004002 CLAVEL Sylvain Entente Pelussin/Pt Claix Rha 2 3:46:57 0:22:54

58 153 2426090055 GAUTHIER Julien U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E4 3:46:57 0:22:54

59 152 2425090007 GUICHARDAZ Frantz U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E4 3:46:57 0:22:54

3 3297004337 SAUTRON Ruddy V.C. Caladois Rha 2 E1 A-3

4 2469034368 JANIN Audric V.C. Caladois Rha 1 E2 A-3
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Classement arrivée 2/2 - Etape 3

158 3

Classement arrivée

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

22ème Tour du Beaujolais

18 et 19 Mai 2013

Etape 3    Dimanche 19 Mai 2013   Belleville Sur Saône - Villié Morgon     125 Km

5 2469034033 BRUNET Aymeric V.C. Caladois Rha 1 A-3

11 2469059023 BESSY Geoffrey Team Vulco Vaulx en Velin Rha 1 E4 A-3

36 2426223321 PERIN Morgan V.S. Romans Rha 3 A-3

45 0521085030 GASPARI Alexandre S.C.O. Dijon Bou 1 E4 A-3

64 2442005443 PERROT Guillaume E.C. St Etienne Loire Rha 1 A-3

83 0563027292 LAPANDERIE Gyslain Entente Ambert/Velay Auv 2 A-3

84 0463027265 SOLEILHAC Florent Entente Ambert/Velay Auv 2 A-3

85 0463027035 SAVINEL Jean Michel Entente Ambert/Velay Auv 3 A-3

95 2469006063 PEREZ Mathieu V.C. Corbas Rha 2 A-3

142 2438295030 COWIE Liam Grenoble Métropole C.386 Rha 2 E4 A-3

161 2407005054 ZAIDAN Darragh U.C. Aubenas Rha 1 E2 A-3

164 2407005062 GREENE Edward U.C. Aubenas Rha 1 E4 A-3

185 0463048308 TALOBRE Jordan VCCA Pro Immo N. Roux Auv 1 E2 A-3

193 2429034262 ALMEIDA Pierre Sélection Rhône Rha 1 E3 A-3

195 2469059420 RUFFINENGO Bastien Sélection Rhône Rha 1 E4 A-3

205 2474006055 LAPAIRE Bastien Team Chris Net Rha 2 A-3

212 2442057073 BOUCHET Benoit Entente Pelussin/Pt Claix Rha 2 A-3

61 2442005273 BARIOZ Arnaud E.C. St Etienne Loire Rha 1 E3 NP-3
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Classement général 1/1 - Etape 3

158 3

Classement général

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

1 1 2469034038 SONNERY Blaise V.C. Caladois Rha 1 8:01:24 moy. 38,67

2 33 2426223026 PASCAL Grégory V.S. Romans Rha 2 8:02:13 0:00:49

3 6 2469034367 TALPIN Frédéric V.C. Caladois Rha 1 8:02:25 0:01:01

4 163 2407005056 BARD Guillaume U.C. Aubenas Rha 1 E3 8:02:32 0:01:08

5 155 2426090051 LEBRAT Dorian U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E1 8:02:58 0:01:34

6 15 2469059412 MONCORGE Pierre Team Vulco Vaulx en Velin Rha 1 E3 8:03:03 0:01:39

7 41 0521085446 BARILLOT Guillaume S.C.O. Dijon Bou 1 E4 8:03:07 0:01:43

8 16 2469059436 TODESCHINI Alexis Team Vulco Vaulx en Velin Rha 1 E2 8:03:07 0:01:43

9 144 2438295006 AMBLARD Arnaud Grenoble Métropole C.386 Rha 1 E4 8:03:07 0:01:43

10 92 2469006047 MENINI Frédéric V.C. Corbas Rha 2 8:03:15 0:01:51

11 162 2407005053 PRENDERGAST Christopher U.C. Aubenas Rha 1 E1 8:03:36 0:02:12

12 62 2442005475 LIPONNE Julien E.C. St Etienne Loire Rha 1 8:03:47 0:02:23

13 43 0521085050 POMPANON Rémi S.C.O. Dijon Bou 2 8:05:12 0:03:48

14 53 2473009006 PETERS Nans Chambéry Cyclisme Rha 2 E1 8:05:13 0:03:49

15 141 2438295005 CASSINI Grégory Grenoble Métropole C.386 Rha 1 8:05:36 0:04:12

16 203 2474006039 DAVID Cyril Team Chris Net Rha 1 8:06:22 0:04:58

17 73 2442015537 GIRARD Thomas CR4C Roanne Rha 1 8:06:57 0:05:33

18 2 2469034237 GENETIER Francis V.C. Caladois Rha 1 E3 8:07:22 0:05:58

19 204 2474006044 MAERTENS Clément Team Chris Net Rha 1 E3 8:07:50 0:06:26

20 104 0710008002 LISOUSKI Aliaksandr U.V.C.A. Troyes Cha 2 8:08:09 0:06:45

21 132 0806038142 ATHANE Thibault S.C. Nice Jollywear Caz 2 E4 8:08:46 0:07:22

22 42 0521085445 DOMANICO Baptiste S.C.O. Dijon Bou 1 E4 8:09:15 0:07:51

23 56 2473009037 PIJOURLET Jules Chambéry Cyclisme Rha 1 E4 8:09:21 0:07:57

24 81 0463027051 BERARD Mickaël Entente Ambert/Velay Auv 1 8:09:29 0:08:05

25 186 0463048232 ORLHAC Boris VCCA Pro Immo N. Roux Auv 1 E4 8:09:54 0:08:30

26 133 0806038028 NIJSSEN Kenny S.C. Nice Jollywear Caz 2 E4 8:10:02 0:08:38

27 25 0463013032 VERNET Frédéric U.S.P. Issoire Auv 1 8:10:34 0:09:10

28 76 2442015015 WELTER Thomas CR4C Roanne Rha 1 8:11:29 0:10:05

29 74 2442015019 ICARD Florent CR4C Roanne Rha 1 E4 8:12:59 0:11:35

30 143 2438295080 WAGON Eric Grenoble Métropole C.386 Rha 1 E4 8:12:59 0:11:35

31 91 2469006014 MENINI Christophe V.C. Corbas Rha 1 8:13:19 0:11:55

32 82 0443129054 PLA Cédric Entente Ambert/Velay Auv 2 E1 8:14:27 0:13:03

33 121 2105223027 VANOVERSCHELDE Quentin Espoit Cyclisme 05 Pro J J2 8:14:27 0:13:03

34 103 0710008016 KORDUS Adam U.V.C.A. Troyes Cha 2 E3 8:14:39 0:13:15

35 156 2426090059 VILLERMY Lionel U.C. Montmeyran Valence Rha 2 8:16:36 0:15:12

36 31 2426223049 ROUSSET Francis V.S. Romans Rha 2 8:18:36 0:17:12

37 65 2442005025 RUFFAUT Loïc E.C. St Etienne Loire Rha 1 E2 8:19:01 0:17:37

38 101 0710008264 BARDIN Julien U.V.C.A. Troyes Cha 2 E1 8:19:13 0:17:49

39 166 2407005502 RONIMOIS Mihkel U.C. Aubenas Rha 1 8:19:52 0:18:28

40 51 2473009016 DRAPERI Mattéo Chambéry Cyclisme Rha 1 E4 8:20:04 0:18:40

41 165 2407005061 MIGDOL Kamil U.C. Aubenas Rha 1 E4 8:20:04 0:18:40

42 14 2469059321 SANLAVILLE Pierre Yves Team Vulco Vaulx en Velin Rha 1 8:20:48 0:19:24

43 196 2469059447 GUILLAUME Théo Sélection Rhône Rha 1 E2 8:21:06 0:19:42

44 201 2474006042 CHARDON Nicolas Team Chris Net Rha 1 8:21:13 0:19:49

45 145 2438295015 COZZI Théo Grenoble Métropole C.386 Rha 1 E3 8:21:15 0:19:51

46 151 2426090211 ARNAUD Vincent U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E3 8:21:15 0:19:51

47 54 2473006435 GIROUD Rémi Chambéry Cyclisme Rha J J2 8:21:25 0:20:01

48 192 2469003101 DE BONNIERES Jean Sélection Rhône Rha 3 E1 8:21:59 0:20:35

49 105 0710008015 JERET Timmo U.V.C.A. Troyes Cha 1 E2 8:23:23 0:21:59

50 63 2442005046 BRUN Mickaël E.C. St Etienne Loire Rha 1 E2 8:24:53 0:23:29

51 102 0710008265 KIRCHMANN Brice U.V.C.A. Troyes Cha 1 E4 8:26:18 0:24:54

52 106 0710008269 THOMINET Clément U.V.C.A. Troyes Cha 1 E4 8:26:48 0:25:24

53 123 2105223051 MARTINEZ Jérémy Espoit Cyclisme 05 Pro 2 E4 8:28:32 0:27:08

54 153 2426090055 GAUTHIER Julien U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E4 8:30:57 0:29:33

55 86 2463027311 VINCENT Thomas Entente Ambert/Velay Auv 3 E4 8:42:14 0:40:50

56 211 2438004002 CLAVEL Sylvain Entente Pelussin/Pt Claix Rha 2 8:42:40 0:41:16

57 152 2425090007 GUICHARDAZ Frantz U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E4 8:48:41 0:47:17

58 96 2469006056 CHARRIN Michaël V.C. Corbas Rha 3 8:49:39 0:48:15

59 94 2469006004 ARBONNIER Quentin V.C. Corbas Rha 3 E2 8:54:24 0:53:00

22ème Tour du Beaujolais

18 et 19 Mai 2013

Etape 3    Dimanche 19 Mai 2013   Belleville Sur Saône - Villié Morgon     125 Km
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Classement général du meilleur grimpeur 1/1 - Etape 3

158 3

FFC

Classement général du meilleur grimpeur

Km 1
er

2
ème

3
ème

4
ème

5
ème

6
ème

7
ème

8
ème

9
ème

10
ème

11
ème

12
ème

c:3 4pt 2pt 1pt

16,4 76 153 64
c:2 8pt 6pt 4pt 2pt 1pt

49,5 76 14 64 153 186
c:1 10pt 8pt 6pt 4pt 2pt 1pt

63,8 76 14 153 64 81 192
c:2 8pt 6pt 4pt 2pt 1pt

73 76 14 155 103 53

Plac Dos FFC Com Cat Age Pts

1 76 2442015015 Rha 1 30

2 186 0463048232 Auv 1 E4 21

3 14 2469059321 Rha 1 20

4 33 2426223026 Rha 2 16

5 153 2426090055 Rha 2 E4 10

6 1 2469034038 Rha 1 8

7 6 2469034367 Rha 1 6

8 163 2407005056 Rha 1 E3 4

9 155 2426090051 Rha 2 E1 4

10 62 2442005475 Rha 1 2

11 73 2442015537 Rha 1 2

12 103 0710008016 Cha 2 E3 2

13 81 0463027051 Auv 1 2

14 162 2407005053 Rha 1 E1 1

15 53 2473009006 Rha 2 E1 1

16 104 0710008002 Cha 2 1

17 192 2469003101 Rha 3 E1 1DE BONNIERES Jean Sélection Rhône

PRENDERGAST Christopher U.C. Aubenas

PETERS Nans Chambéry Cyclisme

Nom

Col du Plageret

Col de Marchamp

Côte de Chenelette

Arrivée étape

22ème Tour du Beaujolais

18 et 19 Mai 2013

Etape 3    Dimanche 19 Mai 2013   Belleville Sur Saône - Villié Morgon     125 Km

Nom - prénom Equipe

TALPIN Frédéric V.C. Caladois

WELTER Thomas CR4C Roanne

ORLHAC Boris VCCA Pro Immo N. Roux

Bois d Ouroux

Classement général

SONNERY Blaise V.C. Caladois

GAUTHIER Julien U.C. Montmeyran Valence

SANLAVILLE Pierre Yves Team Vulco Vaulx en Velin

PASCAL Grégory V.S. Romans

BARD Guillaume U.C. Aubenas

LEBRAT Dorian U.C. Montmeyran Valence

E.C. St Etienne Loire

GIRARD Thomas CR4C Roanne

KORDUS Adam U.V.C.A. Troyes

LIPONNE Julien

BERARD Mickaël Entente Ambert/Velay

LISOUSKI Aliaksandr U.V.C.A. Troyes
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Classement général points chauds 1/1 - Etape 3

158 3

FFC

Classement général points chauds

Km 1
er

2
ème

3
ème

4
ème

5
ème

6
ème

7
ème

8
ème

9
ème

10
ème

11
ème

12
ème

5pt 3pt 1pt

14,3 14 64 76
5pt 3pt 1pt

34,9 76 14 153
5pt 3pt 1pt

102 76 155 53
5pt 3pt 1pt

118,8 76 53 155

Plac Dos FFC Com Cat Age Pts

1 15 2469059412 Rha 1 E3 20

2 76 2442015015 Rha 1 18

3 14 2469059321 Rha 1 12

4 123 2105223051 Pro 2 E4 10

5 186 0463048232 Auv 1 E4 6

6 163 2407005056 Rha 1 E3 5

7 42 0521085445 Bou 1 E4 5

8 201 2474006042 Rha 1 5

9 155 2426090051 Rha 2 E1 4

10 53 2473009006 Rha 2 E1 4

11 62 2442005475 Rha 1 3

12 1 2469034038 Rha 1 1

13 56 2473009037 Rha 1 E4 1

14 63 2442005046 Rha 1 E2 1

15 153 2426090055 Rha 2 E4 1

BRUN Mickaël E.C. St Etienne Loire

GAUTHIER Julien U.C. Montmeyran Valence

Nom

Salles Arbuissonnas

Cercié

Romanèche

Arrivée étape

22ème Tour du Beaujolais

18 et 19 Mai 2013

Etape 3    Dimanche 19 Mai 2013   Belleville Sur Saône - Villié Morgon     125 Km

Nom - prénom Equipe

DOMANICO Baptiste S.C.O. Dijon

MONCORGE Pierre Team Vulco Vaulx en Velin

WELTER Thomas CR4C Roanne

Romanèche

Classement général

BARD Guillaume U.C. Aubenas

ORLHAC Boris VCCA Pro Immo N. Roux

SANLAVILLE Pierre Yves Team Vulco Vaulx en Velin

MARTINEZ Jérémy Espoit Cyclisme 05

CHARDON Nicolas Team Chris Net

LEBRAT Dorian U.C. Montmeyran Valence

Chambéry Cyclisme

LIPONNE Julien E.C. St Etienne Loire

SONNERY Blaise V.C. Caladois

PETERS Nans

PIJOURLET Jules Chambéry Cyclisme
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Classement général du combiné 1/1 - Etape 3

Classement général du combiné

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A GPM PC Total

1 76 2442015015 WELTER Thomas CR4C Roanne Rha 1 1 2 3

2 14 2469059321 SANLAVILLE Pierre Yves Team Vulco Vaulx en Velin Rha 1 3 3 6

3 186 0463048232 ORLHAC Boris VCCA Pro Immo N. Roux Auv 1 E4 2 5 7

4 163 2407005056 BARD Guillaume U.C. Aubenas Rha 1 E3 8 6 14

5 1 2469034038 SONNERY Blaise V.C. Caladois Rha 1 6 12 18

6 155 2426090051 LEBRAT Dorian U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E1 9 9 18

7 153 2426090055 GAUTHIER Julien U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E4 5 15 20

8 62 2442005475 LIPONNE Julien E.C. St Etienne Loire Rha 1 10 11 21

9 53 2473009006 PETERS Nans Chambéry Cyclisme Rha 2 E1 15 10 25

22ème Tour du Beaujolais

18 et 19 Mai 2013

Etape 3    Dimanche 19 Mai 2013   Belleville Sur Saône - Villié Morgon     125 Km
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Classement général Meilleur jeune  1/1 - Etape 3

158 3

Classement général (meilleur jeune)

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

1 155 2426090051 LEBRAT Dorian U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E1 8:02:58 moy. 38,55

2 16 2469059436 TODESCHINI Alexis Team Vulco Vaulx en Velin Rha 1 E2 8:03:07 0:00:09

3 162 2407005053 PRENDERGAST Christopher U.C. Aubenas Rha 1 E1 8:03:36 0:00:38

4 53 2473009006 PETERS Nans Chambéry Cyclisme Rha 2 E1 8:05:13 0:02:15

5 82 0443129054 PLA Cédric Entente Ambert/Velay Auv 2 E1 8:14:27 0:11:29

6 121 2105223027 VANOVERSCHELDE Quentin Espoit Cyclisme 05 Pro J J2 8:14:27 0:11:29

7 65 2442005025 RUFFAUT Loïc E.C. St Etienne Loire Rha 1 E2 8:19:01 0:16:03

8 101 0710008264 BARDIN Julien U.V.C.A. Troyes Cha 2 E1 8:19:13 0:16:15

9 196 2469059447 GUILLAUME Théo Sélection Rhône Rha 1 E2 8:21:06 0:18:08

10 54 2473006435 GIROUD Rémi Chambéry Cyclisme Rha J J2 8:21:25 0:18:27

11 192 2469003101 DE BONNIERES Jean Sélection Rhône Rha 3 E1 8:21:59 0:19:01

12 105 0710008015 JERET Timmo U.V.C.A. Troyes Cha 1 E2 8:23:23 0:20:25

13 63 2442005046 BRUN Mickaël E.C. St Etienne Loire Rha 1 E2 8:24:53 0:21:55

14 94 2469006004 ARBONNIER Quentin V.C. Corbas Rha 3 E2 8:54:24 0:51:26

22ème Tour du Beaujolais

18 et 19 Mai 2013

Etape 3    Dimanche 19 Mai 2013   Belleville Sur Saône - Villié Morgon     125 Km
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Classement Annexe (Espoirs)

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

1 163 2407005056 BARD Guillaume U.C. Aubenas Rha 1 E3 8:02:32 moy. 38,58

2 15 2469059412 MONCORGE Pierre Team Vulco Vaulx en Velin Rha 1 E3 8:03:03 0:00:31

3 41 0521085446 BARILLOT Guillaume S.C.O. Dijon Bou 1 E4 8:03:07 0:00:35

4 144 2438295006 AMBLARD Arnaud Grenoble Métropole C.386 Rha 1 E4 8:03:07 0:00:35

5 2 2469034237 GENETIER Francis V.C. Caladois Rha 1 E3 8:07:22 0:04:50

6 204 2474006044 MAERTENS Clément Team Chris Net Rha 1 E3 8:07:50 0:05:18

7 132 0806038142 ATHANE Thibault S.C. Nice Jollywear Caz 2 E4 8:08:46 0:06:14

8 42 0521085445 DOMANICO Baptiste S.C.O. Dijon Bou 1 E4 8:09:15 0:06:43

9 56 2473009037 PIJOURLET Jules Chambéry Cyclisme Rha 1 E4 8:09:21 0:06:49

10 186 0463048232 ORLHAC Boris VCCA Pro Immo N. Roux Auv 1 E4 8:09:54 0:07:22

11 133 0806038028 NIJSSEN Kenny S.C. Nice Jollywear Caz 2 E4 8:10:02 0:07:30

12 74 2442015019 ICARD Florent CR4C Roanne Rha 1 E4 8:12:59 0:10:27

13 143 2438295080 WAGON Eric Grenoble Métropole C.386 Rha 1 E4 8:12:59 0:10:27

14 103 0710008016 KORDUS Adam U.V.C.A. Troyes Cha 2 E3 8:14:39 0:12:07

15 51 2473009016 DRAPERI Mattéo Chambéry Cyclisme Rha 1 E4 8:20:04 0:17:32

16 165 2407005061 MIGDOL Kamil U.C. Aubenas Rha 1 E4 8:20:04 0:17:32

17 145 2438295015 COZZI Théo Grenoble Métropole C.386 Rha 1 E3 8:21:15 0:18:43

18 151 2426090211 ARNAUD Vincent U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E3 8:21:15 0:18:43

19 102 0710008265 KIRCHMANN Brice U.V.C.A. Troyes Cha 1 E4 8:26:18 0:23:46

20 106 0710008269 THOMINET Clément U.V.C.A. Troyes Cha 1 E4 8:26:48 0:24:16

21 123 2105223051 MARTINEZ Jérémy Espoit Cyclisme 05 Pro 2 E4 8:28:32 0:26:00

22 153 2426090055 GAUTHIER Julien U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E4 8:30:57 0:28:25

23 86 2463027311 VINCENT Thomas Entente Ambert/Velay Auv 3 E4 8:42:14 0:39:42

24 152 2425090007 GUICHARDAZ Frantz U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E4 8:48:41 0:46:09
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Classement Annexe  (Catégories 2)

Plac Dos FFC Coureur Equipe Com C A Temps Ecart

1 33 2426223026 PASCAL Grégory V.S. Romans Rha 2 8:02:13 moy. 38,61

2 155 2426090051 LEBRAT Dorian U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E1 8:02:58 0:00:45

3 92 2469006047 MENINI Frédéric V.C. Corbas Rha 2 8:03:15 0:01:02

4 43 0521085050 POMPANON Rémi S.C.O. Dijon Bou 2 8:05:12 0:02:59

5 53 2473009006 PETERS Nans Chambéry Cyclisme Rha 2 E1 8:05:13 0:03:00

6 104 0710008002 LISOUSKI Aliaksandr U.V.C.A. Troyes Cha 2 8:08:09 0:05:56

7 132 0806038142 ATHANE Thibault S.C. Nice Jollywear Caz 2 E4 8:08:46 0:06:33

8 133 0806038028 NIJSSEN Kenny S.C. Nice Jollywear Caz 2 E4 8:10:02 0:07:49

9 82 0443129054 PLA Cédric Entente Ambert/Velay Auv 2 E1 8:14:27 0:12:14

10 103 0710008016 KORDUS Adam U.V.C.A. Troyes Cha 2 E3 8:14:39 0:12:26

11 156 2426090059 VILLERMY Lionel U.C. Montmeyran Valence Rha 2 8:16:36 0:14:23

12 31 2426223049 ROUSSET Francis V.S. Romans Rha 2 8:18:36 0:16:23

13 101 0710008264 BARDIN Julien U.V.C.A. Troyes Cha 2 E1 8:19:13 0:17:00

14 151 2426090211 ARNAUD Vincent U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E3 8:21:15 0:19:02

15 123 2105223051 MARTINEZ Jérémy Espoit Cyclisme 05 Pro 2 E4 8:28:32 0:26:19

16 153 2426090055 GAUTHIER Julien U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E4 8:30:57 0:28:44

17 211 2438004002 CLAVEL Sylvain Entente Pelussin/Pt Claix Rha 2 8:42:40 0:40:27

18 152 2425090007 GUICHARDAZ Frantz U.C. Montmeyran Valence Rha 2 E4 8:48:41 0:46:28
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Classement par équipe (arrivée) 1/1 - Etape 3

158 3

Classement par équipe (arrivée)

Plac Equipe Cté Directeur sportif Coureurs Place Temps Ecart

1 CR4C Roanne Rha ROMAGNY Jean Charles76, 73, 74 14 10:12:52

2 U.C. Aubenas Rha BLACHERE Olivier 162, 165, 163 48 10:13:03 0:00:11

3 Chambéry Cyclisme Rha FLOCHON Jean Michel 53, 51, 54 31 10:14:06 0:01:14

4 V.C. Caladois Rha BARLE Anthony 1, 6, 2 60 10:14:31 0:01:39

5 Grenoble Métropole C.386 Rha VALET Jean Luc 143, 144, 141 72 10:14:31 0:01:39

6 Team Chris Net Rha ROUX Jacques 203, 201, 204 72 10:15:57 0:03:05

7 S.C.O. Dijon Bou REPERANT Denis 41, 42, 43 71 10:15:59 0:03:07

8 U.C. Montmeyran Valence Rha LEJEUNE Thomas 155, 151, 156 78 10:16:01 0:03:09

9 E.C. St Etienne Loire Rha RIVORY Mahieu 62, 63, 65 90 10:20:45 0:07:53

10 Team Vulco Vaulx en Velin Rha BOISSY Yohann 15, 16, 14 72 10:25:09 0:12:17

11 U.V.C.A. Troyes Cha DALLA LIBERA David 104, 106, 103 110 10:25:31 0:12:39

12 V.C. Corbas Rha CHAVE Julien 92, 91, 94 112 10:34:18 0:21:26

13 Entente Ambert/Velay Auv CHAVARIN André 81, 82, 86 108 10:38:33 0:25:41
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Classement général par équipe 1/1 - Etape 3

158 3

Classement général par équipe

Plac Equipe Cté Directeur sportif Coureurs Place Temps Ecart

1 V.C. Caladois Rha BARLE Anthony 1, 6, 2 206 24:09:20

2 U.C. Aubenas Rha BLACHERE Olivier 162, 165, 163 191 24:13:42 0:04:22

3 S.C.O. Dijon Bou REPERANT Denis 41, 42, 43 149 24:16:15 0:06:55

4 Grenoble Métropole C.386 Rha VALET Jean Luc 143, 144, 141 241 24:21:42 0:12:22

5 Team Vulco Vaulx en Velin Rha BOISSY Yohann 15, 16, 14 158 24:25:39 0:16:19

6 U.C. Montmeyran Valence Rha LEJEUNE Thomas 155, 151, 156 230 24:29:23 0:20:03

7 Chambéry Cyclisme Rha FLOCHON Jean Michel 53, 51, 54 159 24:29:45 0:20:25

8 CR4C Roanne Rha ROMAGNY Jean Charles 76, 73, 74 201 24:31:25 0:22:05

9 E.C. St Etienne Loire Rha RIVORY Mahieu 62, 63, 65 299 24:31:59 0:22:39

10 Team Chris Net Rha ROUX Jacques 203, 201, 204 274 24:35:25 0:26:05

11 U.V.C.A. Troyes Cha DALLA LIBERA David 104, 106, 103 249 24:40:42 0:31:22

12 V.C. Corbas Rha CHAVE Julien 92, 91, 94 323 24:57:14 0:47:54

13 Entente Ambert/Velay Auv CHAVARIN André 81, 82, 86 330 24:59:31 0:50:11
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